
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 lipca 2011 r. Nr 9
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

150 – z dnia 31 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 12 do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 273

151 – z dnia 2 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 18 do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 274

152 – z dnia 2 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programowej Krajowej Szkoły Sądownictwa
i Prokuratury  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 274

153 – z dnia 9 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 274

154 – z dnia 9 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 14 do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275

155 – z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie powołania przy Ministrze Sprawiedliwości Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 
dla Mianowanych Urzędników Państwowych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275

156 – z dnia 10 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 7 do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 276

157 – z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie 
do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 276

158 – z dnia 29 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych 
oraz innych działów administracji sądowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 277

150

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 12 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65 z poźn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
17 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
nr 12 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r.
z siedzibą w Warszawie, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

„3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Jolanta de Heij-Kaplińska – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie,  
Teresa Loga –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Ewa Kiper –  sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Woli w Warszawie,
Małgorzata Sudoł –  radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko


